Астраханская область Ахтубинский район

                    СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОСЕЛОК НИЖНИЙ БАСКУНЧАК»
РЕШЕНИЕ

21. 05. 2020                                                                                                         № 12
О внесении изменений и дополнений в

Решение Совета муниципального

образования «Поселок Нижний Баскунчак»
от 24.12.2019г. №27 «О бюджете муниципального

образования «Поселок Нижний Баскунчак»

 на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»
( в редакции Решения Совета №3 от 07.02.2020г.)

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в РФ», Бюджетным кодексом РФ, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2018 № 132н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», Уставом  муниципального образования  «Поселок Нижний  Баскунчак», решением Совета МО «Поселок Нижний Баскунчак» «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Поселок Нижний Баскунчак» от 03.11.2015г. № 62, Совет муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак»

 РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» от 24.12.2019 г. №27 «О бюджете муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак»  на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» (в редакции Решения Совета №3 от 07.02.2020 г.). следующие изменения:
А)  Пункт 1 изложить в следующей редакции:
« 1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» :
· Общий объем доходов на 2020 год в сумме 59 005,24342 тыс. руб., в том числе за счет межбюджетных трансфертов от других  бюджетов  в сумме 44 963,35779 тыс. руб. Общий объем расходов на 2020 год  в сумме 61 763,65494 тыс. руб
· Общий объем доходов на 2 021 год в сумме 57 696,99065 тыс. руб., в том числе за счет межбюджетных трансфертов от других  бюджетов в сумме 46028,89061 тыс. руб. Общий объем расходов на 2021 год в сумме 59830,869321 тыс. руб., в том числе условно утвержденные расходы в сумме  291, 702501 тыс. рублей или 2,5% общего объема расходов бюджета (без учета расходов бюджета, предусмотренных за счет межбюджетных трансферов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, имеющих целевое назначение).

· Общий объем доходов на 2022 год в сумме 57 850,26583 тыс. руб., в том числе за счет межбюджетных трансфертов от других  бюджетов в сумме 46182,16579 тыс. руб. Общий объем расходов на 2022 год в сумме 59 984,1445 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 583,405 тыс. рублей 5% общего объема расходов бюджета (без учета расходов бюджета, предусмотренных за счет межбюджетных трансферов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, имеющих целевое назначение);
2. Дефицит бюджета муниципального образования «Поселок Нижний     Баскунчак» на 2020 год  в сумме 2 758,41152 тыс.руб. или 0 %;от общего годового объема доходов бюджета без учета объема безвозмездных поступлений.
Дефицит бюджета муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» на 2021 год  в сумме 2133,87867 тыс.руб.
Дефицит бюджета муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» на 2022 год  в сумме 2133,87867  тыс.руб.

3. Приложения № 1, 2, 4 ,5, 6, 10 изложить в новой редакции (прилагаются)
4. Специалисту по социальным вопросам администрации МО «Поселок Нижний Баскунчак» обеспечить размещение настоящего решения  в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания..
Председатель Совета                                                                С. Ш. Гатауов
 Глава муниципального образования                                       Е.М. Кушаналиев